

به نام خدا
سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان سمنان
دبیرخانه ستاد اقتصاد مقاومتی
صور تجلسه ستاد اقتصاد مقاومتی

تاریخ برگزاری: ۱۳۹۵/۰۴/۲۳

شماره جلسه: ۶

محل برگزاری: سالن یادگار امام (ره) استانداری سمنان

ساعت خاتمه: ۱۲:۳۰

ساعت شروع: ۱۰ صبح

دستور کار جلسه :

- ۱- استفاده از بیانات استاندار و رئیس محترم ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان
- ۲- ارائه گزارش از اقدامات انجام شده در راستای تحقق سیاستهای اقتصاد مقاومتی توسط دبیر محترم شورای هماهنگی بانک های استان و رئیس محترم دانشگاه سمنان
- ۳- ارائه گزارش واگذاری طرح های تملک دارائی های سرمایه ای توسط مدیر کل محترم میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان و مدیر کل محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی
- ۴- سایر موارد

پیرو دعوتنامه شماره ۶۰۵۵۹۷ مورخ ۹۵/۴/۱۹ ششمین جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان در سال جاری راس ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۵/۰۴/۲۳ با ریاست جناب آقای دکتر خباز استاندار و رئیس محترم ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان سمنان و با حضور سایر اعضا و مدعوین در محل سالن یادگار امام (ره) استانداری برگزار گردید.

جلسه با قرائت آیاتی چند از کلام الله مجید شروع شد و پس از آن جناب آقای طاهری رئیس محترم سازمان مدیریت و برنامه ریزی و دبیر ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان ضمن خوش آمدگویی به اعضا و حاضرین دستور کار ششمین جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی استان را قرائت فرمودند.

پس از بیان دستور کار جلسه، جناب آقای مونسان دبیر محترم شورای هماهنگی بانکهای استان و جناب آقای دکتر عرفانی معاون محترم دانشگاه سمنان گزارشی از اقدامات انجام شده در راستای تحقق سیاست های اقتصاد مقاومتی در استان و در قالب پاور پوینت ارائه نمودند. در ادامه جناب آقای خواجه بیدختی مدیر کل محترم میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان نیز گزارشی از اقدامات آن دستگاه در خصوص واگذاری طرح های تملک دارائی های سرمایه ای میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری به بخش خصوصی و غیر دولتی ارائه نمودند.

در پایان و پس از ارائه گزارش از سوی مدیران مذکور، استاندار محترم سمنان و رئیس ستاد اقتصاد مقاومتی استان با اشاره به هماهنگی و همدلی مناسب مدیران ارشد استان برای افزایش رونق اقتصادی بخش تولید و صنعت استان فرمودند: علی رغم اینکه هنوز هیچ اعتباری به استان ابلاغ نشده است با هماهنگی کلیه مدیران، شاهد موفقیت هایی در سطح استان هستیم و انشاءالله با اختصاص اعتبار شاهد اتفاقات خوشایندی در استان خواهیم بود و امیدواریم در راستای اقتصاد مقاومتی تا پایان سال بخشی از مشکلات اقتصادی واحدهای تولیدی و صنعتی برطرف شود.

ایشان با بیان این که بر اساس اعلام مرکز آمار ایران، نرخ بیکاری استان سمنان، پایین ترین نرخ در بین استان های کشور در سال ۹۵ است، اظهار امیدواری کرد که با هماهنگی و انسجام، و تلاش همه مدیران و مسئولین نرخ بیکاری به رقم ۵ درصد در استان برسد.

استاندار سمنان با اشاره به تحقق تک رقمی شدن نرخ تورم به عنوان یکی از مهم ترین وعده های دولت تدبیر و امید، افزود: اکنون باید برنامه ریزی و تدبیر کشور بر خروج از رکود اقتصادی متمرکز شود. وی تصریح کرد: در بیانات رهبری، برای تحقق اقتصاد مقاومتی بر دانش و فناوری تاکید زیادی شده است که باید به آن توجه ویژه ای شود همچنین کشور در شرایط حاد قرار دارد و همه مدیران باید تلاش و

کوشش خود را جهت حل مسایل به کار ببرند و ما هم باید در استان مشکل خود را در سطح استان حل کنیم.

رئیس ستاد اقتصاد مقاومتی استان از تعیین تکلیف ۳۱۵ واحد تولیدی استان در جلسه رفع موانع تولید خبر داد و افزود: از ابتدای سال تا کنون ۱۴۴۹ واحد تولیدی و صنعتی در سایت بهین یاب ثبت نام کرده اند که از این تعداد ۱۱۳۴ واحد در حال بررسی می باشد و بانک های استان نیز برای رفع مشکلات این واحد ها بالغ بر ۲۴۳ میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته اند. همچنین فرمودند مقرر گردید تا پایان سال جاری در کل کشور ۳۰ پروژه بسیار مهم افتتاح و راه اندازی گردد که سهم استان از این ۳۰ پروژه ۳ پروژه می باشد.

دکتر خباز با اشاره به گزارش ارائه شده از سوی معاون محترم دانشگاه سمنان فرمودند بر اساس گزارش ارائه شده فاصله ای میان تولید استان و دانشگاه قرار دارد که ضروری است تعامل بین دانشگاه ، واحدهای تولیدی و دستگاه های اجرایی بیشتر گردد. ایشان فرمودند در استان باید یک مثلث تشکیل گردد که در رأس آن دانشگاه قرار گیرد و یک ضلع آن دستگاه های دولتی و ضلع سوم آن بخش خصوصی و مردم می باشند همکاری این سه مجموعه که مثلث توسعه استان نام نهاده شود یک امر ضروری بنظر میرسد لذا باید در مراکز تصمیم گیری و تصمیم سازی از دانشگاه ها بیشتر استفاده نمایند.

استاندار محترم سمنان در ادامه صحبت های خویش با تاکید بر استفاده از جوانان و آموزش و انتقال تجربیات به نیروی جوان فرمودند: برای جمع آوری ایده ها و پیشنهادات جدید در زمینه اقتصاد مقاومتی برگزاری «جشنواره نوآوری» ضروری می باشد.

رئیس ستاد اقتصاد مقاومتی استان در خصوص واگذاری پروژه های تملک دارایی های سرمایه ای به بخش خصوصی فرمودند خوشبختانه قدم های بسیار خوبی در این زمینه در استان برداشته شده و باید حداکثر تا پایان مهرماه سال جاری کلیه پروژه های قابل واگذاری تعیین تکلیف شده و دیگر برای پروژه هایی که کمتر از ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته باشند هیچ اعتباری از محل اعتبارات دولتی اختصاص داده نمی شود.

مصوبات جلسه:

- ۱- مقرر گردید کلیه دستگاه های اجرایی استان نسبت به واگذاری پروژه های تملک دارایی های آن دستگاه که قابلیت واگذاری به بخش خصوصی و غیر دولتی را دارند حداکثر تا پایان مهرماه سال جاری اقدام نمایند.
- ۲- در راستای پیشبرد هرچه بهتر امور برنامه ریزی و تصمیم گیری استان مقرر گردید دستگاه های اجرایی با تعامل هرچه بیشتر با بخش خصوصی و دانشگاه ها ، نسبت به پیشبرد اهداف توسعه استان اقدام نمایند.
- ۳- مقرر گردید کارگروه هماهنگی امور اقتصادی ستاد اقتصاد مقاومتی استان حداکثر تا پایان ماه جاری با هماهنگی دبیر محترم شورای هماهنگی بانک های استان نسبت به تشکیل جلسه و اتخاذ تصمیم مبنی بر عضویت موسسات مالی و اعتباری و بانک های خصوصی و غیر دولتی در شورای هماهنگی بانک ها و همچنین تعیین تکلیف واحدهای تحت تملک بانک های استان اقدام نمایند.

جلسه با ذکر صلوات ساعت ۱۲:۳۰ به پایان رسید.

